

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R18-008

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	184 458,19
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	184 458,19
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	184 458,19	38 736,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	223 194,49
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R18-008

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXXXXXX

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		184 458,19	223 194,49
03	Změny schodiště A1	184 458,19	223 194,49
001	Měněpráce A1	-288 226,04	-348 753,54
02	m.č. 201A odpočet dveří D1 - 900 mm	-10 167,87	-12 303,17
03	m.č. 201A odpočet dlažby	-17 294,28	-20 926,08
05	podesty schodiště- odpočet prací při pokládce dlažby	-135 855,40	-164 385,10
06	Odečet záborů	-59 956,40	-72 547,30
07	Změna zámků	-48 224,44	-58 351,64
08	Odpočet- šatní stěna	-16 727,65	-20 240,55
002	Vícepráce A1	472 684,23	571 947,93
01	m.č. 201 odstranění PVC	1 302,59	1 576,19
02	m.č. 201 tl příčka tl.100 mm	43 035,15	52 072,55
03	m.č. 201 dveře š. 800 mm	9 617,78	11 637,58
04	m.č. 201 odstranění záklopu a násypů	34 269,40	41 466,00
05	m.č. 201A vinylová podlaha	24 517,63	29 666,43
06	m.č. 201 demontáž radiátoru	408,28	494,08
07	chodby doplnění štukové římsy včetně povrchové úpravy	7 587,49	9 180,89
08	chodby 1.- 4. np doplnění soklu včetně povrchové úpravy	841,09	1 017,79
09	Zvýšený rozsah sanačních omítek m.č. 003, 004 a chodba	37 110,16	44 903,36
10	zvýšený rozsah požárního potrubí	31 220,85	37 777,25
11	D+M ohřivače	3 978,00	4 813,40
12	zvýšený rozsah prací v dělicích konstrukcích mezi VVO a KSO	11 416,75	13 814,35
13	keramický obklad- zvýšený rozsah prací - doplnění do původního stavu	3 052,48	3 693,58
14	Oprava dilatace v podlaze 3.NP	28 699,03	34 725,83
15	Doplnění SDK podhledu v m.č. 201	9 334,36	11 294,66
16	Doplnění soklíku na schodišti	88 814,52	107 465,62
17	Změny dveří	23 700,00	28 677,00
18	Změna zámků	108 000,00	130 680,00
19	Doplnění SDK podhledu v m.č.A1_1.PP_schodiště	5 778,67	6 992,27
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		184 458,19	223 194,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
 Objekt: 03 - Změny schodiště A1
 Část: 001 - Měněpráce A1
Úroveň 3: 02 - m.č. 201A odpočet dveří D1 - 900 mm

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:		IČ:	
KS v Ostravě		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Stavos Stavba a.s. Ostrava		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
XXXXXXXXX		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lydie Kašná		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	-10 167,87
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-10 167,87
<hr/>	
DPH základní 21,00% ze	-10 167,87 -2 135,30
snížená 15,00% ze	0,00 0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 303,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Měněpráce A1

Úroveň 3: 02 - m.č. 201A odpočet dveří D1 - 900 mm

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 167,87
766 - Konstrukce truhlářské	-10 167,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 167,87

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 02 - m.č. 201A odpočet dveří D1 - 900 mm

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 167,87

766 - Konstrukce truhlářské

-10 167,87

1	K	76610	_D1 D+M vntřní dveře dřevěné plné 900*2150 mm, zámek viz SLP	kpl	-1,00000	10 043,35	-10 043,35
					0,00000		
					-1	-1,00000	
					0,00000		
			Součet		-1,00000		
2	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-100,43350	1,24	-124,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Měněpráce A1

Úroveň 3: 03 - m.č. 201A odpočet dlažby

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-17 294,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-17 294,28
DPH základní	21,00%	ze	-17 294,28	-3 631,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -20 926,08

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 03 - m.č. 201A odpočet dlažby

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-17 294,28
771 - Podlahy z dlaždic	-17 294,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-17 294,28

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 03 - m.č. 201A odpočet dlažby

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-17 294,28

771 - Podlahy z dlaždic

-17 294,28

2	K	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do tmele, ,	m2	-15,27750	1 132,01	-17 294,28
---	---	--------------	---	----	-----------	----------	------------

2.np nový stav :

doplnění dlažby po vybourané přičce :
2,65*0,18*1,05

doplňný soklík : 0,15*2*(4,15+4,15+2,65)*1,05

Mezisoučet 0,00000

3.np nový stav vč. soklíků :

201A : 14,55*1,05

201B : 5,55*1,05

248 : 32,90*1,05

Mezisoučet 0,00000

Součet 0,00000

201A : 14,55*1,05

-14,55*1,05 -15,27750

Součet -15,27750

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 05 - podesty schodiště- odpočet prací při pokládce dlažby

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-135 855,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-135 855,40

DPH základní	21,00%	ze	-135 855,40	-28 529,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-164 385,10
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 05 - podesty schodiště- odpočet prací při pokládce dlažby

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-135 855,40
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-29 215,71
96 - Bourání konstrukcí	-10 759,30
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-54 419,68
99 - Staveništní přesun hmot	-8 215,24
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-33 245,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-135 855,40

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 05 - podesty schodiště- odpočet prací při pokládce dlažby

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-135 855,40

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-29 215,71

27	K	632450026RA0	Potěry vyrovnávací, tloušťky 50 mm	m2	-48,07350	607,73	-29 215,71
Položka pořadí 47 : 63,35100							
					0,00000		
					-48,07350	-48,07350	
					0,00000		
Součet					-48,07350		

96 - Bourání konstrukcí

-10 759,30

45	K	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-3,03404	2 604,86	-7 903,25
1.NP :							
podesta : (4,20+12,50)*0,05							
2.np : (2,95*1,27+2,95*4,35)*0,05							
3.np : (2,95*1,27+2,95*4,35)*0,05							
4.np : (11,20+2,95*1,27)*0,05							
5.np : (2,95*1,27+7,3)*0,05							
					0,00000		
					-3,79255*0,8	-3,03404	
					0,00000		
Součet					-3,03404		

47	K	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-48,07350	59,41	-2 856,05
1.NP :							
podesta : 4,20							
2.np : 2,95*1,27+2,95*4,35							
3.np : 2,95*1,27+2,95*4,35							
4.np : 11,20+2,95*1,27							
5.np : 2,95*1,27+7,3							
					0,00000		
					-48,07350	-48,07350	
					0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					-48,07350		

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-54 419,68

131	K	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do tmele, ,	m2	-48,07350	1 132,01	-54 419,68
					0,00000		
					0,00000		
					-48,0735		
					-48,07350		
					0,00000		
					0,00000		
Součet					-48,07350		

99 - Staveništní přesun hmot

-8 215,24

72	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	-6,58943	1 246,73	-8 215,24
----	---	--------------	--	---	----------	----------	-----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-33 245,47

157	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-8,35746	1 600,62	-13 377,12
158	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-33,42984	62,22	-2 080,00
159	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-8,35746	236,34	-1 975,20
160	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-108,64698	10,28	-1 116,89
161	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-8,35746	236,71	-1 978,29
162	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-58,50222	33,82	-1 978,55
163	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,35746	1 285,01	-10 739,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
 Objekt: 03 - Změny schodiště A1
 Část: 001 - Měněpráce A1
Úroveň 3: 06 - Odečet záborů

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava	IČ:
	DIČ:
Projektant: XXXXXXXXX	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel: Lydie Kašná	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	-59 956,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-59 956,40

DPH základní	21,00%	ze	-59 956,40	-12 590,90
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-72 547,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
---------------------	--

Zhotovitel	
-------------------	--

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 06 - Odečet záborů

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-59 956,40
713 - Izolace tepelné	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
ON - Ostatní náklady	-59 956,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-59 956,40

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 06 - Odečet záborů

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-59 956,40

713 - Izolace tepelné 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

ON - Ostatní náklady -59 956,40

6	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Sub or	#####	11,27	-59 956,40
---	---	------------	--	-----------	-------	-------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 03 - Změny schodiště A1
Část: 001 - Měněpráce A1
Úroveň 3: 07 - Změna zámků

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:		IČ:	
KS v Ostravě		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Stavos Stavba a.s. Ostrava		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
XXXXXXXXX		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lydie Kašná		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				-48 224,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-48 224,44
DPH základní	21,00%	ze	-48 224,44	-10 127,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-58 351,64
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 07 - Změna zámků

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-48 224,44
D5 - Dodávka - EPS - schodiště A1	-48 224,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-48 224,44

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 07 - Změna zámků

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-48 224,44

D5 - Dodávka - EPS - schodiště A1

-48 224,44

1	K	Pol322	Elektromechanický samozamykací dveřní zámek 24V/65mA, bezpečnostní třída 4, certifikát NBÚ způsobilosti technického prostředku typu 3, dělený čtyřhran kliky - možnost volitelné funkce vnitřní a vnější kliky	ks	-4,00000	12 056,11	-48 224,44
					0,00000		
				-4	-4,00000		
			Součet		-4,00000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Měněpráce A1

Úroveň 3: 08 - Odpočet- šatní stěna

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-16 727,65
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-16 727,65

DPH základní	21,00%	ze	-16 727,65	-3 512,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-20 240,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
---------------------	--

Zhotovitel	
-------------------	--

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 08 - Odpočet- šatní stěna

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-16 727,65
766 - Konstrukce truhlářské	-16 727,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-16 727,65

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 001 - Méněpráce A1

Úroveň 3: 08 - Odpočet- šatní stěna

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-16 727,65

766 - Konstrukce truhlářské

-16 727,65

1	K	766T01	D+M šatní stěna vč. skříňky, zrcadla, dýchovaná š. 1800 mm	kpl	-1,00000	16 727,65	-16 727,65
---	---	--------	--	-----	----------	-----------	------------

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY :

-1 -1,00000

0,00000

Součet -1,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 01 - m.č. 201 odstranění PVC

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 302,59
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 302,59

DPH základní	21,00%	ze	1 302,59	273,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 576,19
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 01 - m.č. 201 odstranění PVC

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 302,59
776 - Podlahy povlakové	1 027,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	274,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 302,59

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 01 - m.č. 201 odstranění PVC

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 302,59

776 - Podlahy povlakové

1 027,60

1	K	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m ²	m ²	22,79000	45,09	1 027,60
---	---	--------------	---	----------------	----------	-------	----------

2.np spisovna : 3*10,70

Součet 0,00000

m.č. 201

8,6*2,65 22,79000

Součet 22,79000

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

274,99

4	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,06837	1 600,62	109,43
5	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,27348	62,22	17,02
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,06837	236,34	16,16
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,95718	10,28	9,84
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,06837	236,71	16,18
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,54696	33,82	18,50
10	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,06837	1 285,01	87,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 03 - Změny schodiště A1
Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 02 - m.č. 201 tl příčka tl.100 mm

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: IČ:
KS v Ostravě DIČ:
Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:
Projektant: IČ:
XXXXXXXXX DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Lydie Kašná DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				43 035,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				43 035,15
DPH základní	21,00%	ze	43 035,15	9 037,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	52 072,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 02 - m.č. 201 tl příčka tl.100 mm

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	43 035,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 029,44
61 - Úpravy povrchů vnitřní	22 203,01
99 - Staveništní přesun hmot	3 802,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 035,15

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 02 - m.č. 201 tl příčka tl.100 mm

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 035,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 029,44

4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	29,16000	584,00	17 029,44
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

m.č. 201 příčka tl. 100

3,6*(7,05+1,05)

29,16000

Součet

29,16000

61 - Úpravy povrchů vnitřní

22 203,01

2	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	58,32000	190,11	11 087,22
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

na plentování nosníků :

1,2*(0,15+0,3+0,15)

0,72000

1,2*(0,15+0,6+0,15)

1,08000

1,3*(0,15+0,3+0,15)

0,78000

1,3*(0,15+0,6+0,15)

1,17000

1,3*(0,15+1,15+0,15)

1,88500

2,5*(0,15+0,15+0,15)

1,12500

1,55*(0,15+0,6+0,15)

1,39500

1,8*(0,15+0,6+0,15)

1,62000

Mezisoučet

9,77500

omítky kolem nových otvorů :

1.pp : (0,15+0,63+0,15)*2*2,05

(0,15+0,53+0,15)*2*2,0

3,32000

(0,15+0,3+0,15)*2*2,05

2,46000

1.np : (0,15+0,6+0,15)*2*(2,2+2,75)/2

Mezisoučet

5,78000

2.np : (0,15+0,6+0,15)*2*2

0,6*2*(1,25+0,63)

2,25600

zazdívka otvoru do VVO : 1,0*2,05+1,0*2,0

doplnění omítky po vybourané příčce :

2*0,18*3,52

omítka po zazdění niky po vybourání otopném

tělese : 1,0*1,0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		2,25600		
			3.np :				
			doplnění omítky po vybourané příčce :				
			2*0,18*3,60				
			ostění otvoru : (0,15+0,6+0,15)*2*2,2				
			omítka po zazdění niky po vybouráním otopném tělese : 1,0*1,0				
			Mezisoučet		0,00000		
			4.np :				
			zazdívka otvoru do VVO : 2,75*2,05				
			Mezisoučet		0,00000		
			příčky Ytong :				
			1.pp :				
			2,05*(2*1,2+0,6)*2		12,30000		
			2,72*(3,75+1,2)*2		26,92800		
			Mezisoučet		39,22800		
			1.np :				
			stávající příčka v chodbě KSO bude po vybourání sklobetonu dozděna :				
			tvarovkami Porotherm : 2,65*1,0*2				
			dozdívka u okna ZB2 :				
			2*0,4*1,2+0,6*1,2+0,4*0,6		1,92000		
			Mezisoučet		1,92000		
			1.np nový stav :				
			(3,67*(2,47+1,05+2,7)-0,9*2,0)*2		42,05480		
			1.np nový stav :				
			1,7*2,05+0,35*(0,9+2*2,0)		5,20000		
			Mezisoučet		47,25480		
			2.np nový stav : 3,45*2,65*2-2*0,9*2,0				
			1,0*2,05*2		4,10000		
			Mezisoučet		4,10000		
			5.np nový stav :				
			5.np : 0,9*2,0*0,6				
			omítnutí otvoru pro VZT klapku :				
			0,6*2*(1,6+0,55)				
			Mezisoučet		0,00000		
			Součet		110,31380		
			m.č. 201 příčka tl. 100 mm				
			3,6*(7,05+1,05)*2		58,32000		
			Součet		58,32000		

3	K	612481111R00	Potažení vnitřních stěn pletivem rabicovým , s vypnutím	m2	58,32000	190,60	11 115,79
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Položka pořadí 17 : 164,39750

Součet 0,00000

m.č. 201 příčka tl. 100 mm

3,6*(7,05+1,05)*2 58,32000

Součet 58,32000

99 - Staveništní přesun hmot

3 802,70

5	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	3,05014	1 246,73	3 802,70
---	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 03 - m.č. 201 dveře š. 800 mm

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 617,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 617,78
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 617,78	2 019,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 637,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 03 - m.č. 201 dveře š. 800 mm

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 617,78
766 - Konstrukce truhlářské	9 617,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 617,78

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 03 - m.č. 201 dveře š. 800 mm

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 617,78

766 - Konstrukce truhlářské

9 617,78

2	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	95,00000	1,24	117,78
1	K	76610a	_D1a D+M vntřní dveře dřevěné plné 800*2150 mm, zámek viz SLP	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 03 - Změny schodiště A1
Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 04 - m.č. 201 odstranění záklopu a násypů

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.1.2018

Objednatel:
KS v Ostravě

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:
DIČ:

Projektant:
XXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lydie Kašná

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 269,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	34 269,40

DPH základní	21,00%	ze	34 269,40	7 196,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 41 466,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 04 - m.č. 201 odstranění záklopu a násypů

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 269,40
762 - Konstrukce tesařské	3 917,57
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	28 571,59
HSV - Práce a dodávky HSV	1 780,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 780,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 269,40

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 04 - m.č. 201 odstranění záklopu a násypů

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 269,40

762 - Konstrukce tesařské

3 917,57

4	K	762101921	Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m ²	m	13,40000	80,60	1 080,04
			(1,2+5,4+0,1)*2		13,40000		
			Součet		13,40000		
1	K	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m ²	23,80000	118,58	2 822,20
					0,00000		
			23,8		23,80000		
					0,00000		
			Součet		23,80000		
2	K	998762203R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2,34790	6,53	15,33

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

28 571,59

7	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,10376	1 600,62	11 370,42
8	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	28,41504	62,22	1 767,98
9	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,10376	236,34	1 678,90
10	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	99,45264	10,28	1 022,37
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,10376	236,71	1 681,53
12	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	56,83008	33,82	1 921,99
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,10376	1 285,01	9 128,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 780,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 780,24

5	K	965082932	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m ²	m ³	4,76000	374,00	1 780,24
					0,00000		
			23,8*0,2		4,76000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,00000		
			Součet		4,76000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 03 - Změny schodiště A1
Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 05 - m.č. 201A vinylová podlaha

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: IČ:
KS v Ostravě DIČ:
Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:
Projektant: IČ:
XXXXXXXXX DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Lydie Kašná DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				24 517,63
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				24 517,63
DPH základní	21,00%	ze	24 517,63	5 148,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	29 666,43

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 05 - m.č. 201A vinylová podlaha

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 517,63
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	9 005,04
776 - Podlahy povlakové	13 572,88
99 - Staveništní přesun hmot	1 939,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 517,63

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 05 - m.č. 201A vinylová podlaha

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 517,63

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 005,04

1	K	632450026RA0	Potěry vyrovnávací, tloušťky 50 mm	m2	14,81750	607,73	9 005,04
			Položka pořadí 47 : 63,35100				
			Součet		0,00000		
			201A				
			8*1,5+2,45*1,15		14,81750		
			Součet		14,81750		

776 - Podlahy povlakové

13 572,88

3	K	776520010RAG	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku	m2	14,81750	911,90	13 512,08
			1.pp nový stav vč. soklíků :				
			m.č. 006A : 5,35*1,20				
			Mezisoučet		0,00000		
			Součet		0,00000		
			201A				
			8*1,5+2,45*1,15		14,81750		
			Součet		14,81750		
4	K	998776203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	135,12000	0,45	60,80

99 - Staveništní přesun hmot

1 939,71

2	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	1,55584	1 246,73	1 939,71
---	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
 Objekt: 03 - Změny schodiště A1
 Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 06 - m.č. 201 demontáž radiátoru

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:		IČ:	
KS v Ostravě		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Stavos Stavba a.s. Ostrava		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
XXXXXXXXX		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lydie Kašná		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	408,28
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	408,28

DPH základní	21,00%	ze	408,28	85,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	494,08
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
---------------------	--

Zhotovitel	
-------------------	--

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 06 - m.č. 201 demontáž radiátoru

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	408,28
735 - Otopná tělesa	408,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	408,28

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 06 - m.č. 201 demontáž radiátoru

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

408,28

735 - Otopná tělesa

408,28

1	K	735 41-1814.R01	Demontáž stávajících radiátorů vč. konzol	kus	1,00000	401,28	401,28
2	K	735 89-0802.R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,07000	100,01	7,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 07 - chodby doplnění štukové římsy včetně povrchové úpravy

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 587,49
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 587,49
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 587,49	1 593,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 180,89
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 07 - chodby doplnění štukové římsy včetně povrchové úpravy

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 587,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 824,48
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 433,21
784 - Malby	233,17
99 - Staveništní přesun hmot	528,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 568,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 568,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 587,49

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 07 - chodby doplnění štukové římsy včetně povrchové úpravy

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 587,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 824,48

1	K	317235511	Doplnění říms vyložených do 300 mm doplnění štukové římsy 1.-4. np 4*0,3	m	5,56000	508,00	2 824,48
			4*0,3		1,20000		
			m.č.101				
			2*0,18		0,36000		
			kuchyňka předsedkyně				
			4		4,00000		
			Součet		5,56000		

61 - Úpravy povrchů vnitřní

2 433,21

2	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	11,12000	142,77	1 587,60
			doplnění štukové římsy 1.-4. np 4*0,3				
			4*0,3*2		2,40000		
			2*0,18*2		0,72000		
			4*2		8,00000		
			Součet		11,12000		

3	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	4,44800	190,11	845,61
			doplnění štukové římsy 1.-4. np 4*0,3				
			4*0,3*0,8		0,96000		
			2*0,18*0,8		0,28800		
			4*0,8		3,20000		
			Součet		4,44800		

784 - Malby

233,17

7	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednočíslná	m2	4,44800	16,91	75,22
			doplnění štukové římsy 1.-4. np 4*0,3				
			4*0,3*0,8		0,96000		
			2*0,18*0,8		0,28800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*0,8		3,20000		
			Součet		4,44800		
8	K	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	4,44800	35,51	157,95
					0,00000		
			4,448		4,44800		
			Součet		4,44800		

99 - Staveništní přesun hmot

528,63

4	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	0,42401	1 246,73	528,63
---	---	--------------	--	---	---------	----------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 568,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 568,00

5	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	8,00000	196,00	1 568,00
					0,00000		
			8		8,00000		
			Součet		8,00000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 08 - chodby 1.- 4. np doplnění soklu včetně povrchové úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				841,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				841,09
DPH základní	21,00%	ze	841,09	176,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 017,79
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 08 - chodby 1.- 4. np doplnění soklu včetně povrchové úpravy

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	841,09
61 - Úpravy povrchů vnitřní	222,72
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	615,45
99 - Staveništní přesun hmot	2,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	841,09

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 08 - chodby 1.- 4. np doplnění soklu včetně povrchové úpravy

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

841,09

61 - Úpravy povrchů vnitřní

222,72

1	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1,56000	142,77	222,72
---	---	--------------	---	---	---------	--------	--------

DP2/1 : 5*(0,9+2*2,0)*2	
DP2/2 : 1*(0,9+2*2,0)*2	
DP2/3 : 2*(0,9+2*2,0)*2	
DP3/1 : 1*(0,9+2*2,0)*2	
DP5 : 1*(0,9+2*2,0)*2	
P01 : 1*(1,4+2*2,0)*2	
VM2 : 2*2*(0,9+0,11)*2	
D1 : 2*(0,9+2*2,15)*2	
DB1 : 1*(1,3+2*2,3)*2	
DB2 : 1*(0,9+2*2,0)*2	
ZB1 : 1*(0,8+2,0+2,0-1,2)*2	
ZB2 : 1*(2*1,1+1,8)*2	
DB1 : 1*(0,8+2*0)*2	
DB2 : 1*(0,9+2*2,0)*2	
Součet	0,00000
doplnění štukové římsy 1.-4. np 4*0,3	
4*0,3	1,20000
2*0,18	0,36000
	0,00000
Součet	1,56000

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

615,45

3	K	771270010RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele	m	1,56000	394,52	615,45
---	---	--------------	---	---	---------	--------	--------

v novém otvoru-průchodu mezi vestibulem a V.01 obložit vybetonované vyrovnávací stupně :

3*1,1	3,30000
Mezisosoučet	3,30000
Součet	3,30000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			doplnění soklu po stupačkách hydrantového rozvodu 1.-4. np 4*0,3				
			4*0,3		1,20000		
			2*0,18		0,36000		
					0,00000		
			Součet		1,56000		

99 - Staveništní přesun hmot

2,92

2	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	0,00234	1 246,73	2,92
---	---	--------------	--	---	---------	----------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 09 - Zvýšený rozsah sanačních omítek m.č. 003, 004 a chodba

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				37 110,16
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				37 110,16
DPH základní	21,00%	ze	37 110,16	7 793,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 903,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 09 - Zvýšený rozsah sanačních omítek m.č. 003, 004 a chodba

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 110,16
61 - Úpravy povrchů vnitřní	31 889,64
97 - Prorážení otvorů	2 581,99
99 - Staveništní přesun hmot	1 797,91
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	840,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 110,16

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 09 - Zvýšený rozsah sanačních omítek m.č. 003, 004 a chodba

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 110,16

61 - Úpravy povrchů vnitřní

31 889,64

1	K	612433322RT6	Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,	m2	41,80000	762,91	31 889,64
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1.pp :

oklepání omítek na fasádním zdivu (dvorní) :

část chodby 003 :

od podlahy : 1,5*12,0

Součet

0,00000

m.č. 004

2,3*2

4,60000

chodba 1.PP před dveřmi

30

30,00000

m.č. 003

7,2

7,20000

Součet

41,80000

97 - Prorážení otvorů

2 581,99

2	K	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	41,80000	61,77	2 581,99
---	---	--------------	---	----	----------	-------	----------

m.č. 004

2,3*2

4,60000

chodba 1.PP před dveřmi

30

30,00000

m.č. 003

7,2

7,20000

Součet

41,80000

99 - Staveništní přesun hmot

1 797,91

3	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	1,44210	1 246,73	1 797,91
---	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
840,62

4	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,20900	1 600,62	334,53
5	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,83600	62,22	52,02
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20900	236,34	49,40
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,92600	10,28	30,08
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,20900	236,71	49,47
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,67200	33,82	56,55
10	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20900	1 285,01	268,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 10 - zvýšený rozsah požárního potrubí

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 220,85
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	31 220,85

DPH základní	21,00%	ze	31 220,85	6 556,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	37 777,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 10 - zvýšený rozsah požárního potrubí

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 220,85
722 - Vnitřní vodovod	11 397,68
96 - Bourání konstrukcí	13 555,87
99 - Staveništní přesun hmot	79,78
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 187,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 220,85

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 10 - zvýšený rozsah požárního potrubí

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 220,85

722 - Vnitřní vodovod

11 397,68

25	K	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	20,00000	470,04	9 400,80
					0,00000		
			20		20,00000		
					0,00000		
			Součet		20,00000		
32	K	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	4,00000	19,16	76,64
					0,00000		
					0,00000		
			4		4,00000		
					0,00000		
			Součet		4,00000		
36	K	722181223RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	63,13	1 262,60
					0,00000		
					0,00000		
			20		20,00000		
					0,00000		
			Součet		20,00000		
48	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	20,00000	32,69	653,80
					0,00000		
					0,00000		
			20		20,00000		
					0,00000		
			Součet		20,00000		
55	K	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	3,04960	1,26	3,84

96 - Bourání konstrukcí

13 555,87

13	K	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	1,60000	2 995,89	4 793,42
			tl. stropu 400 mm				
			tl. stropu 240 mm				
					0,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*0,4		1,60000		
					0,00000		
			Součet		1,60000		
14	K	970056100R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm	m	1,60000	385,83	617,33
					0,00000		
			1,6		1,60000		
					0,00000		
					0,00000		
			Součet		1,60000		
15	K	973031151R00	Vysekání výklenků zed' cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	1,20000	3 441,43	4 129,72
			nika pro nové hydranty : 0,7*0,7*0,2*10		0,00000		
			4*0,3		1,20000		
					0,00000		
			Součet		1,20000		
17	K	974031664R00	Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	20,00000	200,77	4 015,40
					0,00000		
					0,00000		
			20		20,00000		
					0,00000		
			Součet		20,00000		
99 - Staveništní přesun hmot							79,78
18	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,06873	1 160,81	79,78
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							6 187,52
68	K	979Rp99901	Náklady spojené s odvozem a likvidací odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001sb., vč. svislého přesunu, naložení, odvozu a skládkovné	t	3,04960	2 028,96	6 187,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 11 - D+M ohřivače

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 978,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 978,00

DPH základní	21,00%	ze	3 978,00	835,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 813,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 11 - D+M ohříváče

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 978,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 978,00
725 - Zařizovací předměty	3 978,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 978,00

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 11 - D+M ohřivače

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 978,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 978,00

725 - Zařizovací předměty

3 978,00

3	K	725535211	Ventil pojistný G 1/2	kus	1,00000	577,00	577,00
					0,00000		
			1		1,00000		
					0,00000		
			Součet		1,00000		
1	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,00000	291,00	291,00
					0,00000		
			1		1,00000		
					0,00000		
			Součet		1,00000		
2	M	541322290	ohřivač vody elektrický beztlakový ,SN5SLi 5l 2kW nad umyvadlo	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00
					0,00000		
					0,00000		
			1		1,00000		
					0,00000		
			Součet		1,00000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 12 - zvýšený rozsah prací v dělicích konstrukcích mezi VVO a KSO

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

IČ:

KS v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

XXXXXXXX

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 416,75
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	11 416,75

DPH základní	21,00%	ze	11 416,75	2 397,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 814,35
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 12 - zvýšený rozsah prací v dělicích konstrukcích mezi VVO a KSO

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 416,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 856,30
61 - Úpravy povrchů vnitřní	913,70
781 - Obklady keramické	3 052,48
97 - Prorážení otvorů	146,02
99 - Staveništní přesun hmot	1 078,22
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	370,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 416,75

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 12 - zvýšený rozsah prací v dělicích konstrukcích mezi VVO a KSO

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 416,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 856,30

0	M	313166630	sít' výztužná svařovaná KARI KY 49, 100 x 100 mm, D 8 mm, 3 x 2 m	kus	3,00000	924,00	2 772,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------

0,00000

3

3,00000

0,00000

Součet

3,00000

16	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,00000	99,70	1 495,50
----	---	-----------	---	---	----------	-------	----------

0,00000

3 kari síta 2x3 m

0,00000

(2+3)*3

15,00000

0,00000

Součet

15,00000

3	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,40000	662,00	1 588,80
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

zvýšený rozsah zazdívek za katry 2-5 np.

40+120+80/2=2bm na 1 patro

2*4*0,3

2,40000

Součet

2,40000

61 - Úpravy povrchů vnitřní

913,70

4	K	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	2,40000	190,11	456,26
---	---	--------------	---	----	---------	--------	--------

5	K	612481111R00	Potažení vnitřních stěn pletivem rabicovým , s vypnutím	m2	2,40000	190,60	457,44
---	---	--------------	---	----	---------	--------	--------

781 - Obklady keramické

3 052,48

6	K	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, , s hydroizolačním nátěrem	m2	2,00000	1 526,24	3 052,48
---	---	--------------	---	----	---------	----------	----------

kuchyň

2

2,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,00000		

97 - Prorážení otvorů

146,02

15	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % kuchyň	m2	2,00000	73,01	146,02
			2		2,00000		
			Součet		2,00000		

99 - Staveništní přesun hmot

1 078,22

2	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	0,86484	1 246,73	1 078,22
---	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

370,03

7	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,09200	1 600,62	147,26
8	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,36800	62,22	22,90
9	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,09200	236,34	21,74
10	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,28800	10,28	13,24
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,09200	236,71	21,78
12	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,73600	33,82	24,89
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,09200	1 285,01	118,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 13 - keramický obklad- zvýšený rozsah prací - doplnění do původního stavu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 052,48
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 052,48
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	3 052,48	641,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 693,58
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: **13 - keramický obklad- zvýšený rozsah prací - doplnění do původního stavu**

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 052,48
781 - Obklady keramické	3 052,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 052,48

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: **13 - keramický obklad- zvýšený rozsah prací - doplnění do původního stavu**

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 052,48

781 - Obklady keramické

3 052,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142	K	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, , s hydroizolačním nátěrem	m2	2,00000	1 526,24	3 052,48

0,00000

0,00000

obklad nově pro 1.PP, hygienické sklady

0,00000

1*2

2,00000

0,00000

Součet

2,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 14 - Oprava dilatace v podlaze 3.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				28 699,03
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				28 699,03
DPH základní	21,00%	ze	28 699,03	6 026,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	34 725,83
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 14 - Oprava dilatace v podlaze 3.NP

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 699,03
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 610,48
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	5 199,99
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 640,50
96 - Bourání konstrukcí	1 951,79
99 - Staveništní přesun hmot	668,73
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	4 627,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 699,03

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 14 - Oprava dilatace v podlaze 3.NP

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 699,03

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 610,48

11	K	632450026RA0	Potěry vyrovnávací, tloušťky 50 mm	m2	2,65000	607,73	1 610,48
			Položka pořadí 47 : 63,35100				
			Součet		0,00000		
			2,65*1		2,65000		

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

5 199,99

10	K	771550014RA0	Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm, černobílých	m2	2,80600	1 260,01	3 535,59
			2.np nový stav :				
			doplnění dlažby po vybourané příčce :				
			2,65*0,18*1,05				
			doplňný soklík : 0,15*2*(4,15+4,15+2,65)*1,05				
			Mezisoučet		0,00000		
			3.np nový stav vč. soklíků :				
			201A : 14,55*1,05				
			201B : 5,55*1,05				
			248 : 32,90*1,05				
			Mezisoučet		0,00000		
			Součet		0,00000		
			(2,65+2*0,2)*0,8*1,15		2,80600		

23	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	3,00000	16,90	50,70
24	M	590541560	profil dilatační Schlüter-DILEX-AKSN, hliník, AKSN 140 ...* (14 x 2500 mm)	m	3,30000	489,00	1 613,70

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

14 640,50

12	K	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	50,00000	2,81	140,50
22	K	953942121R00A	D+M Nosný profil podlahové dilatace ocelový vč. kotvení, dl. 2,65m	m	1,00000	14 500,00	14 500,00
			1		1,00000		

96 - Bourání konstrukcí

1 951,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,39750	4 018,19	1 597,23

na atice : 2*1,5*0,02

Součet

0,00000

2,65*0,15

0,39750

14	K	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,05000	116,25	354,56
----	---	--------------	--	----	---------	--------	--------

2.np spisovna vč. soklíků : 10,70*1,2

Součet

0,00000

2,65+2*0,2

3,05000

99 - Staveništní přesun hmot

668,73

25	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů, výšky do 25 m,	t	0,53639	1 246,73	668,73
----	---	--------------	---	---	---------	----------	--------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

4 627,54

15	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,14900	1 600,62	1 839,11
16	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,44700	62,22	214,47
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,14900	236,34	271,55
18	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,08600	10,28	165,36
19	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,14900	236,71	271,98
20	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,49000	33,82	388,59
21	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,14900	1 285,01	1 476,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 03 - Změny schodiště A1
Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 15 - Doplnění SDK pohledu v m.č. 201

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:		IČ:	
KS v Ostravě		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Stavos Stavba a.s. Ostrava		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
XXXXXXXXX		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lydie Kašná		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				9 334,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 334,36
DPH základní	21,00%	ze	9 334,36	1 960,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 294,66
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 15 - Doplnění SDK pohledu v m.č. 201

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 334,36
PSV - Práce a dodávky PSV	9 334,36
763 - Konstrukce suché výstavby	9 334,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 334,36

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 15 - Doplnění SDK podhledu v m.č. 201

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 334,36

PSV - Práce a dodávky PSV

9 334,36

763 - Konstrukce suché výstavby

9 334,36

1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,00000	568,00	9 088,00
2	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,19568	873,00	170,83
3	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,19568	386,00	75,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 16 - Doplnění soklíku na schodišti

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

XXXXXXXX

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				88 814,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				88 814,52
DPH základní	21,00%	ze	88 814,52	18 651,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	107 465,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 16 - Doplnění soklíku na schodišti

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	88 814,52
771 - Podlahy z dlaždic	76 858,85
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	11 955,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 814,52

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 16 - Doplnění soklíku na schodišti

Místo: Datum: 10.1.2018
 Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 814,52

771 - Podlahy z dlaždic

76 858,85

5	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm "stupně"(0,2+0,35)*2*(10+7+14+13+13+13+13+13+13+11+9+10)*0 "mezipodesty" 6*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*1,4) "podesty 2.NP-5.NP " 4*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*4,8) Součet	m	89,80000	156,00	14 008,80
19	K	771471133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých do malty v do 120 mm "stupně"(0,2+0,35)*2*(10+7+14+13+13+13+13+13+13+11+9+10)	m	167,20000	177,00	29 594,40
4	M	597614070	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Black S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	38,55000	576,00	22 204,80
6	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných "mezipodesty" 6*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*1,4) "podesty 2.NP-5.NP " 4*(1,2+1,2+0,53+0,53+2*4,8) Součet	m	89,80000	28,60	2 568,28
7	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových "stupně"(0,2+0,35)*2*(10+7+14+13+13+13+13+13+13+11+9+10)	m	167,20000	41,50	6 938,80
17	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,87351	491,00	919,89
18	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,87351	333,00	623,88

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

11 955,67

10	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,01718	1 600,62	4 829,36
11	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,54295	62,22	469,32
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,01718	236,34	713,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	42,24052	10,28	434,23
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,01718	236,71	714,20
15	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,15462	33,82	918,37
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,01718	1 285,01	3 877,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
 Objekt: 03 - Změny schodiště A1
 Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 17 - Změny dveří

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 10.1.2018
Objednatel:	IČ:
KS v Ostravě	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava	DIČ:
Projektant:	IČ:
XXXXXXXX	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Lydie Kašná	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	23 700,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	23 700,00
DPH základní	21,00% ze 23 700,00 4 977,00
snížená	15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH	v	CZK	28 677,00
-------------------	----------	------------	------------------

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis: Razítko</p>

<p>Zpracovatel</p> <p>Datum a podpis: Razítko</p>
--

<p>Objednavatel</p>
--

<p>Zhotovitel</p>
--

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 17 - Změny dveří

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 700,00
766 - Konstrukce truhlářské	23 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 700,00

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 17 - Změny dveří

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

23 700,00

766 - Konstrukce truhlářské

23 700,00

1	K	01	Příplatek za atypický rozměr dveří - DP8/1 900x1860, DP8/2 900x1840, DP3/1 900x1820	ks	3,00000	3 400,00	10 200,00
2	K	02	Příplatek za povrchovou úpravu z HPL - DP2/3, 4xDP2/1	ks	5,00000	2 700,00	13 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 18 - Změna zámků

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	108 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	108 000,00

DPH základní	21,00%	ze	108 000,00	22 680,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	130 680,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 18 - Změna zámků

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	108 000,00
D5 - Dodávka - EPS - schodiště A1	108 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	108 000,00

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 18 - Změna zámků

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 000,00

D5 - Dodávka - EPS - schodiště A1

108 000,00

2	K	Pol322a	Samozamykací zámek elektromotorický hluboký multipoint, trezor test BT4	ks	2,00000	29 500,00	59 000,00
3	K	Pol322b	Elektromotorický lištový zámek samozamykací, 2 háky + 2 kolíky, dle EN 179 a EN 1125	ks	2,00000	24 500,00	49 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 19 - Doplnění SDK pohledu v m.č.A1_1.PP_schodiště

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 778,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 778,67
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	5 778,67	1 213,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 992,27
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 19 - Doplnění SDK pohledu v m.č.A1_1.PP_schodiště

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 778,67
713 - Izolace tepelné	5 778,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 778,67

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 19 - Doplnění SDK podhledu v m.č.A1_1.PP_schodiště

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 778,67

713 - Izolace tepelné

5 778,67

76	K	713561152R00	Protipožární podhledy zavěšené Protipožární podhledy zavěšené - protipožární odplnost podhledu EI 45, působení ohně zdola i shora,	m2	7,25000	777,77	5 638,83
					0,00000		
			1_PP_A1_schodiště		0,00000		
			7,25		7,25000		
					0,00000		
			Součet		7,25000		
78	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	56,38830	2,48	139,84